Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2

Insolventienummer:

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

Curator:
R-C:

Algemeen

Gegevens onderneming

Datum: 03-10-2017

F.18/17/115
NL:TZ:0000012947:F003
30-05-2017
mr. J.M. Pol

mr. A.L. Goederee

de besloten vennootschap call Mimmy B.V., gevestigd te (9301 AK) Roden, aan de
Wilhelminastraat 14, ingeschreven in het handelsregister onder nummer 65334531.

Activiteiten onderneming

Verkoopbemiddeling bij auto's.

Omzetgegevens
2016 en 2017: nihil.

Personeel gemiddeld aantal

De vennootschap had 2 personeelsleden in dienst.

Saldo einde verslagperiode
Nihil.

Verslagperiode
30 mei tot en met 29 juni 2017.

Bestede uren in verslagperiode

Zie bijgevoegd urenoverzicht.

Bestede uren totaal

Zie bijgevoegd urenoverzicht.

Toelichting

.Pagina 1van 8



1.1

1.2

1.3

14

1.5

1.6

1.7

21

2.2

23

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2 Datum: 03-10-2017

Inventarisatie

Directie en organisatie

Bestuurder is Automotive.Digital B.V. welke vennootschap bij vonnis van 2 mei 2017 in staat
van faillisement is verklaard.

Winst en verlies

De vennootschap is 11 februari 2016 opgericht en heeft iets meer dan een jaar bestaan. Er is
geen jaarrekening over 2016 opgesteld. Er zijn geen winst- of verliescijfers bekend.

Balanstotaal
Niet bekend.

Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend.

Verzekeringen

Failliet had de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen. Deze zijn voor zover noodzakelijk
opgezegd.

Huur

Er is geen huurovereenkomst.

Oorzaak faillissement

De vennootschap is een dochtervennootschap van Automotive.Digital B.V. en is meegetrokken
in dat faillissement.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

Failliet had twee personeelsleden in dienst, welke werden uitgeleend aan Automotive.Digital
B.V. en CarTweet.com.

Aantal in jaar voor faillissement

Twee.

Datum ontslagaanzegging
31 mei 2017, per 11 juli 2017.

Pagina2 van 8



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 2 Datum: 03-10-2017

24 Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3 Activa

31 Onroerende zaken: Beschrijving

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

35 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Failliet heeft geen bedrijffsmiddelen in eigendom.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Er is geen sprake van voorraad.

Pagina 3 van 8



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2 Datum: 03-10-2017

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

4 Debiteuren

41 Omvang debiteuren

Er is geen sprake van een debiteurenportefeuille.

Op korte termijn wordt een teruggaaf van de Belastingdienst verwacht ter zake
motorrijtuigenbelasting.

4.2 Opbrengst

Niet van toepassing.

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

4.4 Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Pagina 4 van 8



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

Nummer: 2 Datum: 03-10-2017

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

Er is geen vordering van een bank.

Leaseconfracten

Er zijn geen leasecontracten bekend.

Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden gevestigd.

Separatistenpositie

Niet van toepassing.

Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud

Er is geen sprake van eigendomsvoorbehoud.

Retentierechten

Er zijn geen retentierechten ingeroepen.

Reclamerechten

Er is geen recht van reclame ingeroepen.

Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Pagina 5 van 8



6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

71

7.2

7.3

7.4

7.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2 Datum: 03-10-2017

Voortzetten: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart: Beschrijving

De onderneming is niet doorgestart.

Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Doorstart: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt voldaan. De administratie is beschikbaar voor de curator. Nader
onderzoek daarvan zal volgen.

Depot jaarrekeningen
Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd, de vennootschap heeft slechts kort bestaan.

Goedk. Verkl. Accountant

De goedkeurende verklaring van de accountant is niet vereist omdat failliet onder het regine
kleine ondernemingen valt.

Stortingsverpl. Aandelen
Aan de stortingsplicht is voldaan.

Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft nog geen aandacht besteed aan eventueel onbehoorlijk bestuur. IN de
komende maanden zal dit nader onderzocht worden.

.Pagina 6van 8



7.6

1.7

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2 Datum: 03-10-2017

Paulianeus handelen

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Crediteuren

Boedelvorderingen

Faillissementskosten.

Pref. vord. van de fiscus
€ 2.391,00.

€4.782,00.

Pref. vord. van het UWV

Nog niet ingediend.

Andere pref. crediteuren

Nog niet bekend.

Aantal concurrente crediteuren
5 stuks.

6 stuks.

Bedrag concurrente crediteuren
€29.873,16

€ 29.943,40.

Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is nog niet bekend.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Pagina 7 van 8



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2 Datum: 03-10-2017
9 Procedures
9.1 Naam wederpartij(en)

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.
9.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

10 Overig

101 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

10.2 Plan van aanpak

Verdere inventarisatie, onderzoeken aansprakelijkheden.

10.3 Indiening volgend verslag

september 2017.
December 2017.

10.4 Werkzaamheden

Inventarisatie.

De komende verslagperiode staat in het teken van het onderzoek naar
bestuurdersaansprakelijkheid.

Pagina 8 van 8



LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake: call Mimmy B.V.
Curator: de heer mr. J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. A.L. Goederee
Datum faillissement:  30-05-2017

Insolventienummer:  F18/17/115

nr crediteur bankrekening

1 AutoDisk
ta.v. C. Nijssen
Westerhoutpark 11
2012 JL HAARLEM
ref. factuur 2016.7283, 2017.7284 en 2017.7409 NL34ABNA040015145

2 Thuiswinkel.org
t.a.v. S.van Milligen
Horaplantsoen 20
6717 LT EDE
ref. Factuur 17601253/117237 NL42ABNA0512785066

3 beeproger
t.a.v. John Sportel
Moermanskweg 2-25
9723 HM Groningen
ref. Call Mimmy NL30 INGB 0006237550

4 Plaggemars Incasso
t.a.v. niet bekend
Postbus 201
3740 AE BAARN
ref. dossier 1393976 NL22ABNA0468348271

5 Van Kampen Assurantiemakelaars
t.a.v. niet bekend
Postbus 1015
1620 KA HOORN
ref. bedrijvenopvang polis niet bekend

6 Van Kampen Assurantiemakelaars
t.a.v. niet bekend
Postbus 1015
1620 KA HOORN
ref. 8753919 niet bekend

Totaal

vordering

€2.949,33

€381,15

€9.347,25

€17.074,00

€121,43

€70,24

€29.943,40

ADVOCATEN



LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: call Mimmy B.V.

Curator: de heer mr. J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. A.L. Goederee

Datum faillissement: 30-05-2017

Insolventienummer:  F18/17/115

nr

crediteur

Belastingdienst Noord/kantoor Emmen
t.a.v. niet bekend

Postbus 100

6400 AC HEERLEN

ref. 8560.69.838.A017030

Belastingdienst Noord/kantoor Emmen
t.a.v. niet bekend

Postbus 100

6400 AC HEERLEN

ref. 8560.69.838.A017040

Totaal

bankrekening

NL78INGB0000940001

NL78INGB0000940001

ADVOCATEN

vordering

€2.391,00

€2.391,00

€4.782,00



